



KANUNİ HAKLARIN BEYANI

Davanın diğer mahkemeye gönderilme kararı ardından geçici olarak tutuklanan kişiye teslim edilmiştir

Ceza mahkemesi veya ağır ceza mahkemesine yevkedilmişken özgürlük ve tutuklama hâkiminin kararı üzerine geçici olarak tutuklandığınıza dair size bilgi verilmiştir. Bu dokümanda asıl haklarınız ve size verilmesi gereken ana bilgiler yer alır.

Bu dokümanı tüm geçici tutukluluk süresi boyunca saklama hakkına sahipsiniz

Suç ve mahkeme kararı hakkında bilgi

Size isnad edilen suçun niteliği, tarihi ve yeri hakkında bilgi edinmeye hakkınız vardır. Belirlendiği takdirde, mahkeme huzuruna çıkma tarihinin size bildirilmesi gerekir.

Avukat desteği

Kendinizin belirlediği veya mahkeme tarafından atanan bir avukatın sizi temsil etmesini talep edebilirsiniz.

Avukatınızla serbestçe sözlü veya yazılı olarak iletişim kurabilir, ayrıca avukatınızı önceden haberdar etmek şartıyla davalarınıza katılmasını talep edebilirsiniz. Dosyanızı inceleyebilir.

Susma hakkı

Mahkeme önüne çıktığınızda, açıklama yapma, size sorulan sorulara cevap verme veya susma hakkına sahipsiniz.

Tercüman desteği

Fransızca dilini konuşmuyor veya anlamıyorsanız, ifade esnasında ve avukatınızla görüşebilmek için ücretsiz olarak bir tercüman tarafından yardım talep etme hakkına sahipsiniz.

Serbest bırakılma hakkı

Her zaman serbest bırakılma talebinde bulunabilirsiniz. Bu talep suç işlediğiniz takdirde ceza mahkemesi tarafından, cürüm işlediğiniz takdirde ise soruşturma dairesi tarafından incelenecektir.

Kişiye hürriyetinden mahsun bırakma süresi

Davanızın, geçici olarak tutuklandığınız tarihten itibaren, ceza mahkemesine sevkedildiğiniz takdirde iki aydan önce, ağır ceza mahkemesine sevkedildiğiniz takdirde bir yıldan önce gerçekleşmesi gerekiyor.

Bazı kişilerin bilgilendirilmesi

İstediğiniz kişileri, ve bilhassa aile fertlerinizi, tutuklandığınızdan haberdar etme hakkına sahipsiniz.

Yabancı uyruklu olduğunuz takdirde, ülkenizin elçiliği veya konsolosluğuna durumun

bildirilmesi hakkına sahiptir.

Doktor muayenesi

Bir doktor tarafından muayene edilme hakkına sahiptir.

Dosyanızı inceleme hakkı

Dava dosyasının bir suretini, aksi takdirde dosyanın elektronik dokümanını talep etme hakkına sahiptir.